

	Antall	Pris	Total
Grunnarbeid/tegning/dokumentasjon/kjøring	1	4 000,00	4 000,00
Sikringstavle 1, 39 moduler, stål	1	5 876,00	5 876,00
10 kurser iflg spesifikasjon			
Overspenningsvern el/data/TV			
Jordfeilbryter			
Tidsur			
Sikringstavle 2, 26 moduler, stål	1	4 134,00	4 134,00
6 kurser iflg spesifikasjon			
Overspenningsvern el			
Jordfeilbryter			
Tidsur			
Sikringstavle 3, 26 moduler, stål	1	4 364,00	4 364,00
5 kurser iflg spesifikasjon			
Hovedbryter			
Overspenningsvern el/data			
Jordfeilbryter			
2 tidsur			
Rør/kabler/bokser/klemmer iflg tegning/spesifikasjon	1	16 529,00	16 529,00
Doble dekkrammer stål	14	79,00	1 106,00
Enkelstikk stål	4	318,00	1 272,00
Enkelstikk standard	8	249,00	1 992,00
Dobbelstikk stål	37	359,00	13 283,00
Dobbelstikk standard	14	259,00	3 626,00
Firdoble stikk, standard	12	279,00	3 348,00
Kombistikk dobbelt EURO-stikk + vanlig stikk	6	409,00	2 454,00
Dobbelstikk våtromstype standard	5	289,00	1 445,00
Komfyrstikk	1	379,00	379,00
Skumringssensor	2	519,00	1 038,00
Bevegelsessensor	5	405,00	2 025,00
Bryter, enpolt, stål	12	308,00	3 696,00
Bryter, enpolt, standard	10	249,00	2 490,00
Kryssbryter, stål	8	349,00	2 792,00
Kryssbryter, standard	5	259,00	1 295,00
Bryter, topolt, stål	4	349,00	1 396,00
Bryter, topolt, standard	3	249,00	747,00
PC-styring, hovedenhet inkl programvare	1	898,00	898,00
PC-styring, programpanel	2	199,00	398,00
Styreenhet PC-styring, type 1	21	139,00	2 919,00
Styreenhet PC-styring, type 2	16	269,00	4 304,00
Takpunkt/veggpunkt, inkl lampestikk	19	269,00	5 111,00
Lampekontakt	19	29,00	551,00
Golvvarme, 810 W/73 m inkl termostat med tidsstyring	1	3 795,00	3 795,00
Baderomsvifte, sort, tids- og fuktstyring	2	759,00	1 518,00
Utelampe stolpe	3	895,00	2 685,00
Utelampe portstolpe	2	169,00	338,00
Utelampe vegg	5	229,00	1 145,00
Våtromsovn 400 W Adax	2	599,00	1 198,00
Varmeovn 1000 W Adax Neo	3	999,00	2 997,00
Varmekamin	2	1 598,00	3 196,00
Varmepumper	2	10 500,00	21 000,00
Taklampe, glass/metall	7	89,00	623,00
Taklampe, lysrør	5	269,00	1 345,00
Kjøkkenbenklampe, lysrør	3	199,00	597,00
Datakontakt stål dobbel	12	339,00	4 068,00
Antennekontakt stål	3	314,00	942,00
Total			138 915,00
Avrunding/rabatt			915,00
Tilbudspris			138 000,00

	Antall	Pris	Total
Grunnarbeid/tegning/dokumentasjon/kjøring	1	1 500,00	1 500,00
Sikringstavle, 26 moduler, stål	1	5 161,00	5 161,00
<i>35 A hovedsikring og inntakskabel fra hovedsikring</i>			
<i>6 kurser i flg spesifikasjon</i>			
<i>Hovedbryter</i>			
<i>Overspenningsvern el</i>			
<i>Jordfeilbryter</i>			
<i>Tidsur</i>			
Rør/kabler/bokser/klemmer iflg tegning/spesifikasjon	1	6 588,00	6 588,00
Dekkrammer	4	39,00	156,00
Enkelstikk standard	1	249,00	249,00
Dobbelstikk standard	8	259,00	2 072,00
Dobbelstikk våtromstype standard	6	289,00	1 734,00
Komfyrstikk	1	379,00	379,00
Skumringssensor	1	519,00	519,00
Bevegelsessensor	1	409,00	409,00
Bryter, enpolt, standard	4	249,00	996,00
Kryssbryter, standard	1	259,00	259,00
Bryter, topolt, standard	4	249,00	996,00
Takpunkt/veggpunkt, inkl lampestikk	8	269,00	2 152,00
Lampekontakt	4	29,00	116,00
Baderomsvifte, hvit, koblet til lysbryter	2	369,00	738,00
Utelampe vegg	3	229,00	687,00
Våtromsovn 400 W Adax	1	599,00	599,00
Oljevarmeovn 400 W Gnosjø	2	399,00	798,00
Oljevarmeovn 800 W Gnosjø	1	499,00	499,00
Infravarmer 1000 W Gnosjø	2	249,00	498,00
Taklampe, glass/metall	3	89,00	267,00
Kjøkkenbenklampe, lysrør	1	149,00	149,00
Vegglampe, våtromstype	4	49,00	196,00
Taklampe, lysrør, våtromstype	4	298,00	1 192,00
Total			28 909,00
Avrunding/rabatt			409,00
Tilbudspris			28 500,00